
 

 

 

 

PATVIRTINTA 

 2023-08-09 direktorės 

įsakymu Nr. 48 

 

 
MASAŽAI 

 

 
Trukmė 

 
Kaina 

Masažas vaikams (iki 14 m.) 
 
 

20-30 min. 15,00 
perkant 10, mokama už 9 (abonementas galioja 5 sav.) 

Nugaros masažas suaugusiems  
 
 

30 min. 20,00 
perkant 10, mokama už 9 (abonementas galioja 5 sav.) 

Segmentinis masažas vaikams/suaugusiems 
 

15 min. 12,00 
perkant 10, mokama už 9 (abonementas galioja 5 sav.) 

Bendras kūno masažas  
 
 

1 val. 
75 min. 

36,00 
42,00 

perkant 10, mokama už 9 (abonementas galioja 5 sav.) 
 

MANKŠTOS 
 

 
 

 
 

Apmokymas, mankštos programos sudarymas sportuoti 
namuose 
 

1 val. 40,00 

Individuali mankšta 1 kartas 
 

1 val. 12,00  

Individuali mankšta 8 kartai (kineziterapeutas veda užsiėmimą 
iki 3 pacientų pagal kiekvienam pacientui sudarytą individualią 
programą)  
galioja 5 savaites* 

1 val. 75,00 

Individuali mankšta 12 kartų (kineziterapeutas veda užsiėmimą 
iki 3 pacientų pagal kiekvienam pacientui sudarytą individualią 
programą)  
galioja 6 savaites* 

1 val. 95,00 

Individuali mankšta kartu sportuojančiam šeimos nariui  
 

1 val. 50 proc. pradinės kainos 

Asmeninė mankšta (kineziterapeutas dirba tik su vienu 
pacientu)  
 

1 val. 18,00  
 

Asmeninė mankšta 8 kartai  galioja 5 savaites* 
 

1 val. 120,00 Eur 

Asmeninė mankšta 12 kartų galioja 6 savaites* 
 

1 val. 150,00 Eur 

Mankšta vaikui iki 7 m. (dirbama tik su vienu vaiku) 30-45 min. 15,00 
 

Mankšta+masažas kūdikiui  20-30 min. 15,00 
 

                   
KITOS PASLAUGOS 

 

  

Paslaugos suteikimas paciento namuose (Panevėžio m.)  +10 Eur prie pradinės kainos 

Paslaugos suteikimas paciento namuose (Panevėžio r.)  +15 Eur prie pradinės kainos 

Elektrostimuliacija  Individuali 6,00 + elektrodų kaina 

Ultragarso procedūra Individuali 6,00 

Parafino procedūra Individuali 8,00 

Kineziologinis teipavimas Individuali 6,00-15,00 
 

* Galiojimas pratęsiamas ligos atveju, esant gydytojo išrašui.   

 


